
Tischtennis-Verband Leipzig-Stadt 2023/24

Stadtliga Jungen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 LTTV Leutzscher Füchse 1990 18 18 0 0 208:44 +164 36:0
2 SV Rotation Süd Leipzig 18 11 2 5 158:94 +64 24:12
3 ATV Volkmarsdorf 90 18 11 1 6 148:104 +44 23:13
4 TTC MWL 18 10 3 5 144:108 +36 23:13
5 SG Clara Zetkin Leipzig 18 10 2 6 147:105 +42 22:14
6 SSV Stötteritz 18 8 3 7 113:139 -26 19:17
7 SV Lindenau 1848 18 6 2 10 112:140 -28 14:22
8 SV Blau-Weiß Lindenau 18 3 4 11 105:147 -42 10:26
9 TTV Marienbrunn-Leipzig 18 3 1 14 85:167 -82 7:29

10 SG Motor Gohlis Nord Leipzig 18 1 0 17 40:212 -172 2:34
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.09.2023 09:30

10:00
10:15
10:30

SSV Stötteritz
SV Lindenau 1848
ATV Volkmarsdorf 90
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

SV Rotation Süd Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Blau-Weiß Lindenau
TTV Marienbrunn-Leipzig

1:13
3:11
9:5
1:13

Mo.11.09.2023 17:15 TTC MWL SG Clara Zetkin Leipzig 11:3
Mo.18.09.2023 17:15 TTC MWL TTV Marienbrunn-Leipzig 14:0
Sa. 23.09.2023 09:30

10:00
10:00

SSV Stötteritz
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Lindenau 1848

SV Blau-Weiß Lindenau
SV Rotation Süd Leipzig
SG Clara Zetkin Leipzig

7:7
14:0
5:9

Sa. 30.09.2023 10:15 ATV Volkmarsdorf 90 SG Motor Gohlis Nord Leipzig 14:0
Sa. 21.10.2023 10:15 ATV Volkmarsdorf 90 SSV Stötteritz 13:1
Mi. 25.10.2023 17:30 SV Blau-Weiß Lindenau TTC MWL 4:10
Fr. 27.10.2023 17:30 LTTV Leutzscher Füchse 1990 SG Motor Gohlis Nord Leipzig 12:2
Sa. 28.10.2023 09:00

10:00
TTV Marienbrunn-Leipzig
SV Rotation Süd Leipzig

ATV Volkmarsdorf 90
SV Lindenau 1848

4:10
8:6

Mi. 01.11.2023 17:30 SV Blau-Weiß Lindenau SV Lindenau 1848 3:11
Sa. 04.11.2023 09:00

10:00
10:30

TTV Marienbrunn-Leipzig
SG Clara Zetkin Leipzig
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

SSV Stötteritz
SV Rotation Süd Leipzig
TTC MWL

6:8
9:5
0:14

Mo.06.11.2023 17:15 TTC MWL ATV Volkmarsdorf 90 6:8
Fr. 10.11.2023 17:30 LTTV Leutzscher Füchse 1990 SG Clara Zetkin Leipzig 10:4
Sa. 11.11.2023 09:30

10:00
10:00

SSV Stötteritz
SV Rotation Süd Leipzig
SV Lindenau 1848

SG Motor Gohlis Nord Leipzig
SV Blau-Weiß Lindenau
TTV Marienbrunn-Leipzig

12:2
6:8
10:4

Mo.13.11.2023 17:15 TTC MWL LTTV Leutzscher Füchse 1990 0:14
Mi. 15.11.2023 17:30 SV Blau-Weiß Lindenau SG Clara Zetkin Leipzig 4:10
Sa. 18.11.2023 09:00

10:30
TTV Marienbrunn-Leipzig
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

SV Rotation Süd Leipzig
SV Lindenau 1848

3:11
2:12

Fr. 24.11.2023 17:15 LTTV Leutzscher Füchse 1990 ATV Volkmarsdorf 90 13:1
Fr. 01.12.2023 17:30 LTTV Leutzscher Füchse 1990 SV Blau-Weiß Lindenau 13:1
Sa. 02.12.2023 09:30

10:00
10:00
10:00

SSV Stötteritz
SG Clara Zetkin Leipzig
SV Rotation Süd Leipzig
SV Lindenau 1848

TTC MWL
TTV Marienbrunn-Leipzig
SG Motor Gohlis Nord Leipzig
ATV Volkmarsdorf 90

3:11
12:2
12:2
8:6
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Tischtennis-Verband Leipzig-Stadt 2023/24

Stadtliga Jungen 15
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 06.12.2023 17:30 SV Blau-Weiß Lindenau SG Motor Gohlis Nord Leipzig 5:9
Fr. 08.12.2023 17:30 LTTV Leutzscher Füchse 1990 TTV Marienbrunn-Leipzig 11:3
Sa. 09.12.2023 10:00

10:00
10:00

SV Lindenau 1848
SG Clara Zetkin Leipzig
SV Rotation Süd Leipzig

SSV Stötteritz
ATV Volkmarsdorf 90
TTC MWL

6:8
10:4
6:8

Mo.11.12.2023 17:15 TTC MWL SV Lindenau 1848 10:4
Sa. 16.12.2023 09:00

09:30
10:15
10:30

TTV Marienbrunn-Leipzig
SSV Stötteritz
ATV Volkmarsdorf 90
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

SV Blau-Weiß Lindenau
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Rotation Süd Leipzig
SG Clara Zetkin Leipzig

8:6
2:12
7:7
3:11

Mi. 10.01.2024 17:30 SV Blau-Weiß Lindenau ATV Volkmarsdorf 90 6:8
Fr. 12.01.2024 17:30 LTTV Leutzscher Füchse 1990 SV Lindenau 1848 9:5
Sa. 13.01.2024 09:00

10:00
10:00

TTV Marienbrunn-Leipzig
SV Rotation Süd Leipzig
SG Clara Zetkin Leipzig

SG Motor Gohlis Nord Leipzig
SSV Stötteritz
TTC MWL

12:2
10:4
4:10

Sa. 20.01.2024 09:30
10:00
10:15
10:30

SSV Stötteritz
SV Lindenau 1848
ATV Volkmarsdorf 90
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

SG Clara Zetkin Leipzig
SV Rotation Süd Leipzig
TTV Marienbrunn-Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990

7:7
0:14
11:3
2:12

Mi. 24.01.2024 17:30 SV Blau-Weiß Lindenau SSV Stötteritz 5:9
Sa. 27.01.2024 09:00

10:00
10:00
10:30

TTV Marienbrunn-Leipzig
SV Rotation Süd Leipzig
SG Clara Zetkin Leipzig
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

TTC MWL
LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Lindenau 1848
ATV Volkmarsdorf 90

4:10
2:12
13:1
0:14

Mo.05.02.2024 17:30 TTC MWL SV Blau-Weiß Lindenau 7:7
Mo.04.03.2024 17:15 TTC MWL SG Motor Gohlis Nord Leipzig 9:5
Sa. 09.03.2024 09:30

10:00
10:00
10:15

SSV Stötteritz
SV Lindenau 1848
SV Rotation Süd Leipzig
ATV Volkmarsdorf 90

TTV Marienbrunn-Leipzig
SV Blau-Weiß Lindenau
SG Clara Zetkin Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990

8:6
8:6
12:2
2:12

Mi. 13.03.2024 17:30 SV Blau-Weiß Lindenau SV Rotation Süd Leipzig 7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.03.2024 09:00

10:00
10:15
10:30

TTV Marienbrunn-Leipzig
SG Clara Zetkin Leipzig
ATV Volkmarsdorf 90
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

SV Lindenau 1848
LTTV Leutzscher Füchse 1990
TTC MWL
SSV Stötteritz

7:7
2:12
10:4
2:12

Fr. 22.03.2024 17:30 LTTV Leutzscher Füchse 1990 TTC MWL 12:2
Sa. 23.03.2024 09:30

10:00
10:00
10:00

SSV Stötteritz
SV Lindenau 1848
SV Rotation Süd Leipzig
SG Clara Zetkin Leipzig

ATV Volkmarsdorf 90
SG Motor Gohlis Nord Leipzig
TTV Marienbrunn-Leipzig
SV Blau-Weiß Lindenau

9:5
13:1
13:1
7:7

Mo.08.04.2024 17:15 TTC MWL SSV Stötteritz 7:7
Mi. 10.04.2024 17:30 SV Blau-Weiß Lindenau LTTV Leutzscher Füchse 1990 4:10
Sa. 13.04.2024 09:00

10:15
10:30

TTV Marienbrunn-Leipzig
ATV Volkmarsdorf 90
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

SG Clara Zetkin Leipzig
SV Lindenau 1848
SV Rotation Süd Leipzig

2:12
12:2
2:12

Mi. 17.04.2024 17:30 SV Blau-Weiß Lindenau TTV Marienbrunn-Leipzig 11:3
Fr. 19.04.2024 17:30 LTTV Leutzscher Füchse 1990 SSV Stötteritz 9:5
Sa. 20.04.2024 10:00

10:00
10:00

SV Lindenau 1848
SV Rotation Süd Leipzig
SG Clara Zetkin Leipzig

TTC MWL
ATV Volkmarsdorf 90
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

7:7
10:4
14:0

Mo.22.04.2024 17:15 TTC MWL SV Rotation Süd Leipzig 4:10
Sa. 27.04.2024 09:00

09:30
10:15
10:30

TTV Marienbrunn-Leipzig
SSV Stötteritz
ATV Volkmarsdorf 90
SG Motor Gohlis Nord Leipzig

LTTV Leutzscher Füchse 1990
SV Lindenau 1848
SG Clara Zetkin Leipzig
SV Blau-Weiß Lindenau

4:10
10:4
10:4
5:9

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 19:52 | Seite 2 von 2


